INDICAÇÃO i,,

'
INDICO SEJA OFICIADOAO SENHORPREFEITO
PARA LIMPEZA DE VIA PÚBLICA NA AVENIDA
MAL. COSTA E SILVA — CONFORMEESPECÍFICA.

SENHOR PRESIDENTE

CONSIDERANDO, o péssimo estado de
conservação que se encontra a avenida Mal. Costa e Silva entre os
número 2695 e 2859, no bairro Campos Elíseos.

INDICO, que seja oficiado ao Senhor Prefeito,
no sentido de determinar, através dos órgãos competentes, a
LIMPEZA DE VIA PÚBLICA COM A RETIRADA URGENTE
DE LIXO E ENTULHO, do logradouro acima mencionado.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018.

ELIZEU ROCHA
Vereador PP

EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO